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61 §
Big Kapa Oy:n hakemus koskien alueen vuokraamista Kalkkihiekan-
torin venelaiturista

HEL 2024-013705 T 10 01 01 03

Päätös

Ulkoilupalvelupäällikkö päättää olla vuokramatta Big Kapa Oy:lle Kalk-
kihiekantorin venelaiturista aluetta saunalautan sijoittamista varten. 
Helsingin kaupungille on saapunut 15.10.2024 päivätty hakemus kos-
kien alueen vuokraamista Kalkkihiekantorin venelaiturista 1.11.2024 - 
1.4.2026 väliseksi ajaksi.

Hakemuksessa mainitaan että vuokrakohteessa saunalautta säilytettäi-
siin kesäkauden ajan laiturissa, ja toiminta tapahtuisi pääasiassa me-
rellä risteillen. Talvikaudella vuokralainen järjestäisi satamassa avanto-
saunatoimintaa. 

Päätöksen perustelut

Kalkkihiekantorin kiinteä laituriosuus on varattu vesiliikenteelle. Laitu-
rissa sijaitsee myös septintyhjennyslaite, joka edellyttää, että kiinteällä 
laiturilla on riittävästi tilaa veneiden kiinnittymiselle. Laituri toimii myös 
lastauslaiturina Kaunissaaren huollolle. Laiturin kelluvalla osuudella on 
suoravuokrauspaikkoja, jotka kaikki ovat vuorattu pienveneille, joten 
kyseiset paikat eivät sovellu saunalauttatoiminnalle.

Liikuntapalveluiden satamat on suunniteltu pienvenetoimintaa varten. 
Ympärivuotisia paikkoja on Laivalahden aallonmurtajalla, Reginankujal-
la sekä Pohjoisrannassa. Kyseiset paikat ovat kaikki varattu. Ennen 
paikan varausta asiakkaan tulee toimittaa vuokraustilanteessa todis-
tukset vakuutuksista sekä aluksen runkotarkastuksesta, jonka avulla 
voidaan todeta, että alus on kelpoinen talvehtimaan jäässä.

Kaupungin perustama laivatyöryhmä, joka koostuu eri kaupungin hallin-
tokuntien edustajista, on käsitellyt saunalautta-asiaa useaan otteeseen, 
ja yleinen tahtotila on löytää kaupungista paikkoja tällaiselle toiminnal-
le. Tavoite on löytää lähitulevaisuudessa muutama satama, johon sau-
nalauttatoiminta voidaan keskittää. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on 20.6.2017, 5 §, vahvistanut ulkoi-
lupalvelupäällikölle oikeuden vuokrata tai luovuttaa muuhun käyttöön 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hallinnassa olevia maa-alueita ja tilo-
ja enintään neljäksi vuodeksi, joten ulkoilupalvelupäällikkö on toimival-
tainen päättämään vuokraamatta jättämisestä.
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Lisätiedot
Stefan Fröberg, ulkoilupalvelupäällikkö, puhelin: 09 310 87901

stefan.froberg(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakemuksen jättänyt Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-

aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 61 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Liikuntapalvelukokonaisuus
Ulkoilupalvelut 13.11.2024

Ulkoilupalvelupäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 51400 Konepajankuja 3 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00510
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi

Stefan Fröberg
ulkoilupalvelupäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.11.2024.


